[image: image1.png]PROTOCOLO 1906/2017 - 08/05/2017 14:35

INDICAÇÃO Nº 981/2017
Assunto: Solicita a execução de pavimentação asfáltica na Travessa Júlio Angelo Gava, Jardim São João.
Senhor Presidente:
INDICO, ao   Sr.  Prefeito Municipal, nos   termos do Regimento  Interno  desta  Casa  de  Leis,  que  se   digne determinar   à   Secretaria   de  Obras  e  Serviços e Públicos  que estude a possibilidade da execução de Pavimentação Asfáltica na Travessa Júlio Angelo Gava, Jardim São João, em atendimento a apelos da população local, pois a rua ainda não possui asfalto e há tempos vem sendo uma das principais reivindicações da população, uma vez que o paralelepípedo se encontra muito irregular, se tornando escorregadio em épocas de chuva.
SALA DAS SESSÕES, 08 de maio de 2017

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS